

**DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo**

Na stavební práce „Oprava asfaltových povrchů v celé šíři, v ul. Údolní, Ústěk“ uzavřené smluvními stranami dne 18.10.2022:

**Město Ústěk**

se sídlem: Mírové náměstí 83, Vnitřní Město, 411 45 Ústěk

Osoba oprávněná jednat: Bc. Ondřej Elísek, starosta města

Oprávnění zástupci:

- ve věcech smluvních: Bc. Ondřej Elísek, starosta města

- ve věcech technických: Ing. Pavel Ott (investiční a majetkový odbor)

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1003723399/0800

Identifikační číslo: 00264571

DIČ: CZ00264571

dále jen „**Objednatel**“

a

**ALGON, a.s.**

se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

Oprávnění zástupci:

- ve věcech smluvních: Petr Študlar předseda představenstva

Bankovní spojení: 1 Komerční banka

Číslo účtu: 78-2124090297/0100

Bankovní spojení: 2 Raiffeisen bank

Číslo účtu: 2 5023013253/5500

Identifikační číslo: 28420403

dále jen „**Zhotovitel**“

dále také obecně jako „smluvní strany“

**I. Preambule**

I.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele na základě zadávacího řízení k zakázce s názvem „Oprava asfaltových povrchů v celé šíři, v ul. Údolní, Ústěk“, jejíž rozsah je specifikován ve smlouvě a jejích přílohách.

I.2. Smluvní strany se, v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s ust. § 222 odst. 4 až 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly, že se článek V. Cena za dílo, platební podmínky odst. 1,

dle uzavřené smlouvy cena díla 4 887 167,30 Kč bez DPH a 5 861 106,41 Kč včetně DPH

Dodatek č. 1 – navýšení ceny díla o 1 167 813,40 Kč bez DPH a 1 413 054,21 Kč včetně DPH

Vícepráce – Dodatek č. 3 – navýšení ceny díla o 596 612,35 Kč bez DPH a 721 900,94 Kč včetně DPH

Nové znění článku V. Cena za dílo, platební podmínky:

Cena bez DPH 6 651 593,05 Kč

DPH 21 % 1 344 468,51 Kč

Celková cena včetně DPH 7 996 061,56 Kč

Jedná se o navýšení rozsahu požadovaných prací, tj. o linii nových silničních obrubníků v plném rozsahu rekonstruovaného úseku komunikace, dále pak materiálová záměna vjezdů k rodinným domům ze zámkové dlažby za asfaltový povrch a jejich početní navýšení. Vícepráce budou zahrnovat i rozšíření komunikace o zpevněnou krajnici v dílčích úsecích až k oplocení předzahrádek.

I.3. Veškeré změny dle tohoto dodatku byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 až 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

## II. Předmět dodatku

II.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že dílo realizované na základě smlouvy se mění, a to článek V. Cena za dílo, platební podmínky odst. 1. v rozsahu obsaženém v rozpočtu a výkazu výměr, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3 a je jeho nedílnou součástí. Smluvní strany prohlašují, že rozpočet považují za jasný, srozumitelný a přehledný.

## III. Ostatní ujednání

III.1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

III.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran.

III.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Úštěku dne:

V ..... dne:

za Objednatele:

za Zhotovitele:

Petr  
Študlar

Digitálně podepsal  
Petr Študlar  
Datum: 2023.03.27  
15:28:15 +02'00'

.....

.....

Bc. Ondřej Elísek, starosta města

Petr Študlar předseda představenstva

Bc.

Ondřej  
Elísek

Digitálně podepsal  
Bc. Ondřej Elísek  
Datum: 2023.03.24  
14:39:36 +01'00'

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Rozhodnuto (schváleno uzavřením Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo orgánem obce) – rada města, usnesení číslo 261/7/5/2/2023 ze dne 23.3.2023.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22POC601  
Stavba: Úštěk - Oprava asfaltových povrchů v celé šíři Údolní

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 28.2.2023

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 596 612,35 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 596 612,35  | 125 288,59 |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 721 900,94 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22POC601

Stavba: Úštěk - Oprava asfaltových povrchů v celé šíři Údolní

Místo: Datum: 28.02.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                       | 596 612,35         | 721 900,94       |
| 22POC601           | Úštěk - Oprava asfaltových povrchů v celé šíři Údolní | 596 612,35         | 721 900,94       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úštěk - Oprava asfaltových povrchů v celé šíři Údolní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |                    |                  |                    |
|-------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 596 612,35       |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 596 612,35<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 125 288,59<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 721 900,94         |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úštěk - Oprava asfaltových povrchů v celé šíři Údolní

Místo:

Datum: 28.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                 |            |
|-------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                        | 596 612,35 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                       | 596 612,35 |
| 1 - Zemní práce                                 | 39 477,94  |
| 2 - Zakládání                                   | 0,00       |
| 4 - Vodorovné konstrukce                        | 0,00       |
| 5 - Komunikace pozemní                          | 129 880,96 |
| 8 - Trubní vedení                               | 38 426,00  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání         | 374 165,78 |
| 997 - Přesun sutě                               | 9 519,07   |
| 998 - Přesun hmot                               | 5 142,60   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 0,00       |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 0,00       |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 0,00       |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 0,00       |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 0,00       |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 0,00       |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úštěk - Oprava asfaltových povrchů v celé šíři Údolní

Místo:

Datum: 28.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

596 612,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

596 612,35

D 1

Zemní práce

39 477,94

|   |   |           |                                                                 |    |       |       |       |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|----------------|
| 1 | K | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně | m2 | 1,000 | 92,60 | 92,60 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|----------------|

PP

Online PSC

VV

VV

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113106123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123)

2,00\*0,50

Součet

1,000

1,000

|   |   |           |                                                                     |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 2 | K | 113107112 | Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně | m2 | 89,500 | 184,00 | 16 468,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113107112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107112)

sjezdy

106,00-16,5

Součet

89,500

89,500

|   |   |           |                                                                                 |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 4 | K | 113107331 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 | m2 | 89,500 | 165,00 | 14 767,50 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113107331](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107331)

sjezdy

106,00-16,5

Součet

89,500

89,500

|   |   |           |                                                                                                                 |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 6 | K | 122452203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně | m3 | 9,845 | 575,00 | 5 660,88 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/122452203](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122452203)

sjezdy

(106,00-16,5)\*(0,36-0,10-0,15)

Součet

9,845

9,845

|   |   |           |                                                                                                                                                   |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 9 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (bude převezeno na deponii města Úštěk) | m3 | 11,660 | 100,00 | 1 166,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117)

na skládku

11,66

Součet

11,660

11,660

|    |   |           |                                              |    |        |      |       |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------------|
| 11 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 11,660 | 6,00 | 69,96 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------------|

|    |   |           |                                                                                 |    |        |       |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| 18 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 | 89,500 | 14,00 | 1 253,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|

129 880,96

D 5

Komunikace pozemní

|    |   |           |                                                     |    |        |        |           |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 24 | K | 564851011 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm | m2 | 89,500 | 218,00 | 19 511,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564851011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011)

konstrukce sjezdu

106,00-16,5

Součet

89,500

89,500

|    |   |           |                                                       |    |       |        |        |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 26 | K | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm | m2 | 1,000 | 310,00 | 310,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564871111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111)

pod zámkovou dlažbu

1,00

Součet

1,000

1,000

|    |   |           |                                                                |    |        |        |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 27 | K | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm | m2 | 89,500 | 323,00 | 28 908,50 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/567122111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122111)

konstrukce sjezdu

106,00-16,5

Součet

89,500

89,500

|    |   |           |                                      |    |       |        |          |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 29 | K | 569903311 | Zřízení zemních krajnic se zhutněním | m3 | 2,157 | 780,00 | 1 682,46 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP | Online PSC | VV        | Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569903311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569903311</a><br>kolem obrubníků                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 30 | K          | 573111111 | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 106,000  | 16,00        | 1 696,00          | CS ÚRS 2022 01  |
| PP | Online PSC | VV        | Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111111</a>                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | výměra dle dwg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 106                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 31 | K          | 573231108 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 106,000  | 11,50        | 1 219,00          | CS ÚRS 2022 01  |
| PP | Online PSC | VV        | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231108</a>                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | výměra dle dwg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 106                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 32 | K          | 577134131 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 106,000  | 355,00       | 37 630,00         | CS ÚRS 2022 01  |
| PP | Online PSC | VV        | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134131</a>                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | konstrukce sjezdu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 106,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 33 | K          | 577145112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 106,000  | 363,00       | 38 478,00         | CS ÚRS 2022 01  |
| PP | Online PSC | VV        | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577145112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577145112</a>                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | konstrukce sjezdu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 106,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 106,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 35 | K          | 596211130 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 1,000    | 446,00       | 446,00            | CS ÚRS 2022 01  |
| PP | Online PSC | VV        | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211130">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211130</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zpětné osazení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| D  | 8          |           | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 38 426,00         |                 |
| 38 | K          | 899 - x 1 | Výšková úprava poklopů dešťové a splaškové kanalizace, poklopů šoupátek vodovodu a mříží uličních vpustí.                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| PP |            |           | Výšková úprava poklopů dešťové a splaškové kanalizace, poklopů šoupátek vodovodu a mříží uličních vpustí.                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 39 | K          | 899 - x 2 | výměna uliční vpusti – (podkladová deska, rám s mříží)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 2,000    | 16 713,00    | 33 426,00         |                 |
| PP |            |           | výměna uliční vpusti – (podkladová deska, rám s mříží)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| D  | 9          |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 374 165,78        |                 |
| 40 | K          | 911331111 | Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zabíraním sloupků ve vzdálenosti do 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 42,700   | 1 830,00     | 78 141,00         | CS ÚRS 2022 01  |
| PP | Online PSC |           | Silniční svodidlo ocelové se zabíraním sloupků jednostranné úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/911331111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/911331111</a>                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 41 | K          | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 409,560  | 350,00       | 143 346,00        | CS ÚRS 2022 01  |
| PP | Online PSC | VV        | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zalžením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213</a>                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | obrubník ABO 2-15 silniční (150/250/1000)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 336,710  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 408,00-101,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | obrubník ABO 4-15 silniční přejezdový (150/150/1000)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 31,350   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 59,50-31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | obrubník ABO 14-10 zapuštěný (100/250/1000)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 41,500   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 39,50+2,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 409,560  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 42 | M          | 59217032  | obrubník betonový silniční 1000x150x150mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 31,350   | 145,00       | 4 545,75          | CS ÚRS 2022 01  |
| PP |            |           | obrubník betonový silniční 1000x150x150mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 31,350   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (59,5-31)*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 31,350   |              |                   |                 |
|    |            |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 43 | M          | 59217031  | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 336,710  | 173,00       | 58 250,83         | CS ÚRS 2022 01  |
| PP |            |           | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 336,710  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (408-101,9)*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 336,710  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 44 | M          | 59217017  | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 45,650   | 146,00       | 6 664,90          | CS ÚRS 2022 01  |
| PP |            |           | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | spc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 45,650   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (39,50+2,00)*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 45,650   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 45 | K          | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3  | 15,270   | 3 630,00     | 55 430,10         | CS ÚRS 2022 01  |
| PP | Online PSC | VV        | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121</a><br>pod obrubníky                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | obrubník ABO 2-15 silniční(150/250/1000)                                                                                                                                                                                                                                               |    | 12,240   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 408,00*0,15*0,25                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | obrubník ABO 4-15 silniční přejezdový (150/150/1000)                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,785    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 59,50*0,15*0,20                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | obrubník ABO 14-10 zapuštěný (100/250/1000)                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,245    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (39,50+2,00)*0,15*0,20                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 15,270   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 51 | K   | 966005111  | Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami                                                                                                                                                                                                   | m  | 42,700   | 560,00       | 23 912,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | PP  |            | Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami |    |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966005111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966005111</a>                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| 52 | K   | 966005911  | Příplatek za odstranění druhé pásnice u silničních svodidel                                                                                                                                                                                                                            | m  | 42,700   | 89,00        | 3 800,30          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | PP  |            | Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním Příplatek k ceně za odstranění druhé pásnice                  |    |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966005911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966005911</a>                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| 53 | K   | 979054451  | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného                                                                                                                                                                                                        | m2 | 1,000    | 74,90        | 74,90             | CS ÚRS 2022 01  |
|    | PP  |            | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451</a>                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | D   | 997        | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 9 519,07          |                 |
| 54 | K   | 997221551  | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 29,347   | 42,00        | 1 232,57          | CS ÚRS 2022 01  |
| 55 | K   | 997221559  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů                                                                                                                                                                                                                       | t  | 293,470  | 9,30         | 2 729,27          | CS ÚRS 2022 01  |
| 56 | K   | 997221611  | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                                                                                                                                                           | t  | 29,347   | 25,00        | 733,68            | CS ÚRS 2022 01  |
| 57 | K   | 997221615  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01                                                                                                                                                                                           | t  | 29,347   | 85,00        | 2 494,50          | CS ÚRS 2022 01  |
| 57 |     | 997221551  | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km (frézovaná živice a zemina s kamením - bude uloženo na deponii města Ústěku)                                                                                                                                                       | t  | 29,113   | 42,00        | 1 222,75          | CS ÚRS 2022 01  |
| 57 |     | 997221559  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů (deponie města Ústěku do 5 km)                                                                                                                                                                                        | t  | 145,565  | 2,60         | 378,47            | CS ÚRS 2022 01  |
| 57 | K   | 997221611  | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                                                                                                                                                           | t  | 29,113   | 25,00        | 727,83            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | D   | 998        | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 5 142,60          |                 |
| 60 | K   | 998225111  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným                                                                                                                                                                                             | t  | 102,652  | 50,00        | 5 142,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | PP  |            | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |

